РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  17.11.2011 г. №  59
пос.Савино

О проекте решения «О бюджете
Савинского муниципального района
на 2012 год»

Рассмотрев представленный администрацией Савинского муниципального района проект решения Совета «О бюджете Савинского муниципального района на 2012 год» Совет Савинского муниципального района РЕШИЛ:

1.Принять проект решения «О бюджете Савинского муниципального района на 2012 год» (прилагается).

2.Обнародовать проект решения Совета «О бюджете Савинского муниципального района на 2012 год» в соответствии с Уставом Савинского муниципального района.

3.Главе муниципального района Матвиенко В.П. назначить публичные слушания в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в Савинском муниципальном районе.

4.Постоянным комиссиям Совета провести работу по рассмотрению проекта решения Совета в течение ноября – I декады декабря 2011 года.

5.Внести вопрос об утверждении   бюджета Савинского муниципального района на 2012 год на заседание Совета 22 декабря 2011 года.

Глава Савинского
муниципального района                               В.П.Матвиенко